

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREU BRANCO-PA
Prefeitura Municipal de Breu Branco
Registro de Preços Eletrônico - PE-006/2023-FME/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Pele 14 Leitosa P2 -178 - Quantidade: 165 Unidade - Valor Referência: 19,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	436	vanguarda	165	2.128,50

Item: 0002 - Pele 22 Leitosa P2 -182 - Quantidade: 143 Unidade - Valor Referência: 46,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	567	vanguarda	143	4.002,57

Item: 0003 - Maçaneta Pelucia Mc49 media, cabo madeira 345mm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	LUEN	LUEN	30	480,00

Item: 0004 - Maçaneta Pelucia Mc48 curta, cabo madeira - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	MC48	liverpool	80	1.199,20

Item: 0005 - Baqueta ponta Oliva MT11 - Quantidade: 110 Unidade - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	4079	COMBAT/COMBAT	110	378,40

Item: 0006 - Baqueta P/ surdinho MT18 - Quantidade: 91 Unidade - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	MT18	liverpool	91	573,30

Item: 0007 - Tarol 10x14 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 275,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	60022	luen/luen	20	2.720,00

Item: 0008 - Talabarte 2 ganchos - Preto - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	112928	fenix	80	828,00

Item: 0009 - Talabarte 2 ganchos - Branco - Quantidade: 90 Jogo - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	112929	fenix	90	931,50



Item: 0010 - Esteira 14 com 36 fios - Quantidade: 75 Jogo - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	13032	luen/luen	75	2.325,00

Item: 0011 - Prato 13 Dourado - Quantidade: 59 Jogo - Valor Referência: 296,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	989	alloy	59	10.148,00

Item: 0012 - Surdo 45x20 10 afin. Aro Preto - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 569,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	LUEN	LUEN	5	1.400,00

Item: 0013 - Surdo 45x22 10 afin. Aro preto - Quantidade: 9 Unidade - Valor Referência: 619,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	60092	luen/luen	9	3.807,00

Item: 0014 - Pele 10 leitosa P2 grossa - 174 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	435	vanguarda	50	450,00

Item: 0015 - Pele 18 leitosa P2 - 180 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 32,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	565	vanguarda	50	939,00

Item: 0016 - Pele 20 Leitosa P2 - 181 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	566	vanguarda	50	1.150,00

Item: 0017 - Quadriton 8"10"12"13" C/Colete - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 3.068,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	qt04	prince/prince	3	4.674,00

Item: 0018 - Tarol 06x14 - Quantidade: 19 Unidade - Valor Referência: 261,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	60021	luen/luen	19	2.660,00

Item: 0019 - Talabarte 1 Gancho Preto - Quantidade: 65 Unidade - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	112926	fenix	65	845,00

Item: 0020 - Surdo 30x14 6 afin. Aro Preto - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 325,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	60029	luen/luen	8	1.760,00
---	--	-------	-----------	---	----------

Item: 0021 - Pele 14 Hidraulica - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 83,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	227	vanguarda	5	255,00

Item: 0022 - Pele 14 resposta PO - 165 - Quantidade: 55 Unidade - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	12049	luen/luen	55	1.045,00

Item: 0023 - Surdo 45x14 6Afin. Aro Preto - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 414,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	LUEN	LUEN	20	5.600,00

Item: 0024 - Bumbo 30x22 - Quantidade: 21 Unidade - Valor Referência: 506,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	60020	luen/luen	21	5.019,00

Item: 0025 - Tarol 15x14 - Quantidade: 9 Unidade - Valor Referência: 286,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	60023	luen/luen	9	1.332,00

Item: 0026 - Surdo 60x20 - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 509,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	20632	luen/luen	4	1.316,00

Item: 0028 - Enc. P/Violao - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	EVNTA	smart/smart	5	72,50

Item: 0029 - Lira 25 Teclas - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.571,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME (28.453.974/0001-40)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	QLR0625	Marca Própria	5	4.246,45

Item: 0030 - Pele 22 Hidraulica - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 150,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KEDMA ISABEL DE ASSIS (25.099.482/0001-00)	Adjudicado em: 28/06/2024 -18:06:08 - Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH	213	vanguarda	8	576,00

ALENILDE
 ARAUJO DA SILVA
 DRESCH:59765224
 249

Assinado de forma
 digital por ALENILDE
 ARAUJO DA SILVA
 DRESCH:5976522424
 9

ALLENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breu Branco
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREU BRANCO
Registro de Preços Eletrônico - PE-006/2023-FME/2024

Resultado da Homologação

0001 - Pele 14 Leitosa P2 -178 - 436 - Valor Referência: 19,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	436	165 Unidade	12,90	2.128,50	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0002 - Pele 22 Leitosa P2 -182 - 567 - Valor Referência: 46,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	567	143 Unidade	27,99	4.002,57	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0003 - Maçaneta Pelucia Mc49 media, cabo madeira 345mm - LUEN - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	LUEN	30 Unidade	16,00	480,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0004 - Maçaneta Pelucia Mc48 curta, cabo madeira - MC48 - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	MC48	80 Unidade	14,99	1.199,20	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0005 - Baqueta ponta Oliva MT11 - 4079 - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	4079	110 Unidade	3,44	378,40	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0006 - Baqueta P/ surdinho MT18 - MT18 - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	MT18	91 Unidade	6,30	573,30	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0007 - Tarol 10x14 - 60022 - Valor Referência: 275,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	60022	20 Unidade	136,00	2.720,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0008 - Talabarte 2 ganchos - Preto - 112928 - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	112928	80 Unidade	10,35	828,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0009 - Talabarte 2 ganchos - Branco - 112929 - Valor Referência: 17,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	112929	90 Jogo	10,35	931,50	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0010 - Esteira 14 com 36 fios - 13032 - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	13032	75 Jogo	31,00	2.325,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0011 - Prato 13 Dourado - 989 - Valor Referência: 296,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	989	59 Jogo	172,00	10.148,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0012 - Surdo 45x20 10 afin. Aro Preto - LUEN - Valor Referência: 569,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	LUEN	5 Unidade	280,00	1.400,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0013 - Surdo 45x22 10 afin. Aro preto - 60092 - Valor Referência: 619,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	60092	9 Unidade	423,00	3.807,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0014 - Pele 10 leitosa P2 grossa - 174 - 435 - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	435	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0015 - Pele 18 leitosa P2 - 180 - 565 - Valor Referência: 32,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	565	50 Unidade	18,78	939,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0016 - Pele 20 Leitosa P2 - 181 - 566 - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	566	50 Unidade	23,00	1.150,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0017 - Quadriton 8"10"12"13" C/Colete - qt04 - Valor Referência: 3.068,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	qt04	3 Unidade	1.558,00	4.674,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0018 - Tarol 06x14 - 60021 - Valor Referência: 261,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	60021	19 Unidade	140,00	2.660,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH



0019 - Talabarte 1 Gancho Preto - 112926 - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	112926	65 Unidade	13,00	845,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0020 - Surdo 30x14 6 afin. Aro Preto - 60029 - Valor Referência: 325,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	60029	8 Unidade	220,00	1.760,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0021 - Pele 14 Hidraulica - 227 - Valor Referência: 83,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	227	5 Unidade	51,00	255,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0022 - Pele 14 resposta PO - 165 - 12049 - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	12049	55 Unidade	19,00	1.045,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0023 - Surdo 45x14 6Afin. Aro Preto - LUEN - Valor Referência: 414,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	LUEN	20 Unidade	280,00	5.600,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0024 - Bumbo 30x22 - 60020 - Valor Referência: 506,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	60020	21 Unidade	239,00	5.019,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0025 - Tarol 15x14 - 60023 - Valor Referência: 286,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	60023	9 Unidade	148,00	1.332,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0026 - Surdo 60x20 - 20632 - Valor Referência: 509,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	20632	4 Unidade	329,00	1.316,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0028 - Enc. P/Violao - EVNTA - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	EVNTA	5 Unidade	14,50	72,50	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

0029 - Lira 25 Teclas - QLR0625 - Valor Referência: 1.571,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME	QLR0625	5 Unidade	849,29	4.246,45	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH
--	---------	-----------	--------	----------	---

0030 - Pele 22 Hidraulica - 213 - Valor Referência: 150,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	213	8 Unidade	72,00	576,00	Homologado em 01/07/2024 14:57:16 Por: ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH

ALENILDE ARAUJO
DA SILVA
DRESCH:59765224
249

Assinado de forma
digital por ALENILDE
ARAUJO DA SILVA
DRESCH:59765224249

ALENILDE ARAUJO DA SILVA DRESCH
Autoridade Competente

